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تحول کمسابقه مدرسهسازی در تهران با مدیریت میدانی استاندار / تقدیر معاون وزیر
آموزشوپرورش از معتمدیان

معاون وزیر آموزشوپرورش با اهدای تقدیرنامه، از اقدامات اثرگذار معتمدیان در تحقق عدالت آموزشی و پاسخ به

مطالبات انباشته حوزه آموزش قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش در دفتر استاندار تهران، از نقش آفرینی تعیین کننده و مدیریت جهادی محمدصادق معتمدیان در ایجاد تحول

بنیادین در نهضت مدرسه سازی استان تهران تقدیر شد.

بر اساس این گزارش، استان تهران پیش از آغاز مسئولیت معتمدیان، با رتبه ۲۸ کشوری و سرانه آموزشی ۵.۲۸ مترمربع، یکی از ضعیف ترین استان ها از نظر زیرساخت های آموزشی بود؛ اما با ورود

استاندار تهران و قرار گرفتن مدرسه سازی در اولویت اصلی مدیریت استان، مسیر توسعه فضاهای آموزشی به طور جدی تغییر کرد.

گفتنی است که در نتیجه این رویکرد، تنها در مهرماه سال جاری، تعداد ۱۲۴ مدرسه جدید شامل ۱۵۰۰ کلاس درس و در مجموع ۱۸۰ هزار مترمربع فضای آموزشی به بهره برداری رسید؛ رکوردی که از نظر

حجم تحویل همزمان مدارس، در تاریخ آموزش وپرورش استان تهران بی سابقه بوده و نشان دهنده شتاب چشمگیر پروژه ها در دوره مدیریت فعلی استان است.

لازم به ذکر است که هم اکنون نیز با پیگیری مستقیم و مستمر استاندار تهران، ۲۹۰ مدرسه دیگر در نقاط مختلف استان در دست اجراست که با تکمیل آن ها، ۴۳۵۰ کلاس درس جدید به ظرفیت

آموزشی افزوده خواهد شد.

شایان ذکر است که این اقدامات، سرانه آموزشی استان را به ۵.۴۳ مترمربع رسانده و طبق برنامه ریزی های انجام شده، استان تهران تا سال آینده از هدف ۶.۱ مترمربع برنامه هفتم توسعه عبور

خواهد کرد.

از دیگر دستاوردهای مهم این دوره، ایجاد هم افزایی کم سابقه میان دولت و مدیریت شهری با محوریت استاندار تهران است؛ به طوری که شهرداری های شهرستان ها ساخت ۷۶ مدرسه را متعهد

شده اند و این روند با برگزاری جلسات هفتگی منظم به ریاست شخص استاندار و با پیگیری رئیس جمهور، به صورت مستمر رصد و راهبری می شود.

معاون وزیر آموزش وپرورش در این دیدار، ضمن اشاره به تحول معنادار شاخص های آموزشی استان تهران، مدیریت میدانی، نگاه مسئله محور و پیگیری بی وقفه استاندار را عامل اصلی این جهش

دانست و با اهدای تقدیرنامه، از اقدامات اثرگذار معتمدیان در تحقق عدالت آموزشی و پاسخ به مطالبات انباشته حوزه آموزش قدردانی کرد.
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